MERWESTEIN
o

Merwestein Zwemgala 2016
Nieuwegein, 15-16 Oktober 2016

FAR

19 7

Programmanr. 1
15-10-2016 - 13:30

Heren, 50m vrije slag

Junioren 1 en ouder
Startlijst Finale

naam
Finale
1 Tyrese Wilson
2 Lars van der Velden
3 Joan Kentrop
4 Casper Muselaers
5 Jonne Schaafsma
6 Sten Postma

Reserve inschrijvingen

Olaf Achterberg
Daniél Claasen

vereniging

ZPC AMERSFOORT

DAW

Zwemlust-den Hommel
Octopus

The Hague Swimming (SG)
VZC-E&P

VZC-E&P
ZPC AMERSFOORT

inschrijftijd

24.72
24.52
23.05
24.43
24.63
24.80

24.92
25.02

200000223
199800175
198503575
199600399
199800745
200000011

199000011
200100787

Bii onvolkomenheden svp gaarne mailen naar
secretariaatwedstrijdzwemmen@aquarijn.nl

Splash Meet Manager, 11.45285

Registered to Aquarijn

15-10-2016 13:36 - pagina 1


mailto:secretariaatwedstrijdzwemmen@aquarijn.nl

